２０１６年４月２８日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 土 塩   守

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

２０１６年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、２０１６年４月２８日開催の取締役会において、下記のとおり、２０１６年３月期の

１株当たり期末配当予想について修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益配分を経営の最重要課題のひとつとして位置付けておりま

す。財務体質の強化と積極的な事業展開に必要な内部留保を確保しつつ、利益配分につきまし

ては、事業活動によって得られた利益に連動した株主の皆様への配分を基本方針としておりま

す。

連結配当性向につきましては２５％を目安として安定配当を継続することとしており、当期

の経営成績等を勘案の上、２０１６年３月期の期末配当金を従来予想から２円増額し、１株当

たり１５円００銭に修正させていただきます。

この結果、年間配当金につきましては、既に実施しております中間配当金１３円００銭とあ

わせまして、１株当たり２８円００銭となります。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想
（２０１５年１０月３０日）

普通配当

１３円００銭
普通配当

２６円００銭

今回修正予想
普通配当

１５円００銭
普通配当

２８円００銭

当 期 実 績
普通配当

１３円００銭

前 期 実 績
（２０１５年３月期）

普通配当
１２円００銭

普通配当
１２円００銭

普通配当
２４円００銭

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の配当は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

                                    以 上